



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alípio Carvalho, 50 – Centro- Carolina–MA
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 560/2018

Á

Empresa: G. K. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

Endereço: Rua Godofredo Viana, nº 625, Sala C, Bairro Centro. CEP: 65.900-100 - Imperatriz/MA.

CNPJ: 17.938.060/0001-52

Referente: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017/ Nº 024/2017.

Prezados Senhores:

1. Autorizamos a aquisição dos objetos constante na Ata de Registro de Preços supra mencionada.
2. Especificações: Conforme Termo de Referência da Ata de Registro de Preços.
3. Prazo de entrega: Período de até 15 dias úteis, a contar da data de recebimento desta Ordem de Fornecimento, em conformidade á Ata de Registro de Preços acima identificada.
4. Quantidade Solicitada:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	ROLO ESPUMA 9CM	UNIDADE	10	3,91	39,10
2	SEPARADOR P/PISO 2MM	UNIDADE	20	1,70	34,00
3	SEPARADOR P/PISO 3MM	UNIDADE	20	1,84	36,80
4	SEPARADOR P/PISO 5MM	UNIDADE	20	1,70	34,00
5	SERRA MÁRMORE TIPO GDC 14-400U SIMILAR DE 1450W-220V C/DISCO	UNIDADE	1	268,87	268,87
6	TABUA ESPESSURA 2,5CM	M ²	43	57,98	2.493,14
7	TELHA DE AMIANTO 4MM2,44X0,50M	UNIDADE	55	17,83	980,65
8	TELHA PLAN MILHEIRO	MILHEIRO	1	1.271,10	1.271,10



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alípio Carvalho, 50 – Centro- Carolina-MA
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

9	TINTA ACRÍLICA ACETINADA 3,6L	GALÃO	10	33,42	334,20
10	TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO 1L	GALÃO	15	39,57	593,55
11	TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO 3,6L	GALÃO	10	57,24	572,40
12	TORNEIRA ESFERA MET.3/4	UNIDADE	10	21,55	215,50
13	TORNEIRA P/JARDIM 3/4 PRET.	UNIDADE	20	2,69	53,80
14	TORNEIRA P/PIA BICA MÓVEL	UNIDADE	5	47,54	237,70
15	TRELIÇA 4,2/6,3 MM C/06 M	UNIDADE	40	18,96	758,40
16	TUBO DE CONCRETO SIMPLES COM DIÂMETRO DE 1000MM E ALTURA DE 1000MM	MM	6	722,73	4.336,38
TOTAL					12.259,59

Valor Total R\$ 12.259,59 (Doze mil duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e nove centavos).

5. Classificação Orçamentária e Financeira dos Recursos:

15	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
04.122.0002.2.062	Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura
3.3.90.30.00.00	Material de Consumo

6. A nota fiscal deve ser apresentada discriminadamente, contendo a quantidade dos itens mencionados. Todas as faturas/notas fiscais deverão vir acompanhadas das respectivas Ordens de Fornecimento, bem como atestadas pelo servidor da Prefeitura Municipal de Carolina.
7. Integram esta Ordem de Fornecimento todas as cláusulas e itens da Ata de Registro de Preços acima identificada, bem como a proposta da empresa vencedora do certame.

Carolina-MA, 06 de agosto de 2018

ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
FINANÇAS PLANEJAMENTO E URBANISMO